
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 77

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 02:20:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 58/2017

N° do Processo: 216

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2017 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA EXPEDIENTE PARA QUALIFICAÇÃO DO
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, COM RECURSOS ORIUNDOS DO PROGRAMA ESTADUAL DE
QUALIFICAÇÃO DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DE SAÚDE DO PARANÁ – PQCMS CONFORME
RESOLUÇÃO SESA Nº 198/2017
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA EXPEDIENTE PARA QUALIFICAÇÃO DO
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, COM RECURSOS ORIUNDOS DO PROGRAMA ESTADUAL DE
QUALIFICAÇÃO DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DE SAÚDE DO PARANÁ – PQCMS CONFORME
RESOLUÇÃO SESA Nº 198/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2017 00:00:00 p Baixar

16/09/2017 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f1e575f07ffcc3586a42f57867c2029.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16a6adb7531fcc25261463aa2950338f.pdf

